
- 1 0 2 9 -

Şarkı karaağaç kazası müskirat memuru Ağaoğlu Ali Elemlinin 
istiklal madalyasile taltifi hakkında 

( Resmi Gezele ile nesir ve ilânı: 25/5/1929 - Sayı: ııys ) 

• A 5 0 » 

Kanunî müddeti zarfında müracaat ederek istiklâl madalyasi le taltifini is t irham eden Şarkî 
K a r a a ğ a ç müskirat memuru Ağaoğ lu Ali Efendinin ibraz ettiği vesaika nazaran beyaz şeritli 
istiklâl madalyasi le müstahakkı taltif görüldüğü Hey'eti Umumiyenin altmış dördüncü 
in ' ikadının b i r inc i celsesinde tekarrür etmişt i r . ( Cilt 11 - Sayfa 14,20,38 ) 
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Türkiye^ Cumhuriyeti ile Almanya Hükümeti arasında akit ve imza 
olunan ikamet mukavelenamesine merbut imza protokolünün 
sekizinci maddesine müteferri kısmının ikinci melihasının tashihi 

hakkında 

( Resmî Gazete ile neşir ve ilânı: 25/5/1 '.129 - Sayı: 1198 ) 

'A- 5 0 4 

Türkiye Cumhuriyet i ile Almanya Hükümeti arasında akit ve imza olunup mevkii ta tbika 
konulan ikamet mukavelenamesine merbut imza protokolünün sekizinci maddeye müteferri 
kısmının ikinci mephasında ( avdet eylemiş olan ) cümlesi Türkçe , Almanca imzalı ası l larında 
bu şekilde doğru olarak yazılı o lduğu halde 8 haziran 1 9 2 7 tarih ve 6 0 5 numaral ı Resmî 
Cer ide ile neşrinde b i r tertip hatasile bu cümlenin a avdet eylememiş » şeklinde ç ıkmış o lduğu 
anlaşı lmış ve bi r yanlış l ığa mahal kalmamak üzere Resmî Cer idede dahi o yolda tashihi, 
Hey'et i Umumiyenin altmış beş inci in ' ikadının bir inci celsesinde takarrür etmişt i r . 
{Cilt 8 - Sayfa 22, ve Cilt 9 - Sayfa 54,61 ve Cilt 12 - Sayfa 37,67 ) 
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Muamele verjjisi kanununun birinci maddesinin tefsirine mahal 
olmadığı hakkında 

( Resmi Gazete ile neşir ve ilânı : 27/5/11129 - Sayı : 1200 ) 

A 5 0 5 

Muamele vergisi kanununun bi r inci maddesi dahilde imali ( kııvayi muharr ike ile mütehar­
rik sınai müesseselerde ) kaydile takyit eylemiş olduğu halde hariçte imal edilen maddeler 
hakkında hiç b î r kayit zikredilmemiş bulunduğundan, mutlak olarak her ne ile imal edi l i rse 
edilsin ithal edilen mamul maddelerden vergi alınması lâzımdır . 


